
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 января 2024 года                         с. Калинино № 10 

 

О признании несостоявшимся открытого аукциона в 

электронной форме по продаже земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, из 

категории земель «Земли сельскохозяйственного 

назначения» 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 

г. № 136-ФЗ, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым, на основании Протокола № 

U22000021350000000006-1 о признании претендентов участниками аукциона на 

право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме 

от 17.01.2024 года, Администрация Калининского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать несостоявшимся открытый аукцион в электронной форме по 

продаже земельного участка, с кадастровым номером 90:05:071101:351, общей 

площадью 643533+/-562 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного 

назначения, вид разрешенного использования – сельскохозяйственное 

использование, расположенного по адресу: Республика Крым, Красногвардейский 

район, Калининское сельское поселение, из земель коллективной собственности КСП 

им. Калинина, в лоте № 8, участок с 1 по 13, в связи с не предоставлением по 

истечении срока заявок на участие в аукционе. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на 

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район на 

портале Правительства Республики Крым http://krgv.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района «Калининское сельское поселение» и на 

информационном стенде администрации Калининского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым по адресу: с. Калинино ул. Колхозная, 

10. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Калининского 

сельского совета – глава администрации  

Калининского сельского поселения                                             Н.Г. Ченксёва 

http://krgv.rk.gov.ru/

